[image: image1.jpg]Sepital im. Stanislawa Leszczyiiskiego
UL.RACIBORSKA 26 40-074 KATOWICE

tpp//: www.szpitalnet.pl e-mail: szpital@szpitalnet.pl

tel. 032/ 2511-761  fax. 032/2514-533
Katowice, dnia3 408 2009r.

Sop Leszcz IAT/ZLZPIGPI A4 30 12009

Dot. przctargu nicograniczoncgo na dostawe sprzetu medycznego jednorazowego i wiclorazowego uzytku
oraz materialéw medycznych jednorazowego uzytiu
Nr sprawy: Szp. Leszez./ZP/812009r.

Zamawisjacy - Szpital im. Stanisiawa Leszczyfskiego w Katowicach informuje, 2¢ wplynely zapytania do
specyfikacjiistotnych warunkéw zaméwienia:

Zapytanie 1
Pakiet or 2

Czy Zamawisjacy wyrzi zgode na wyhczenie z pakietw Poz. 8, 13, 14 dotyerace rekawic
specialistycznych. Umozliwi to zlozenie konkurencyjocj oferty na podstawowy asortyment jakim sq.
rekawice diagnostyczne i podstawowe rekawice chirurgiczne, a ponadio pozwoli szpitalowi uzyskac
najkorzystnicjsz3_cenowo oferte na wiw asortyment, co przy bardzo zrozmicowanej cenie rekawic
diagnostycznych na rynku pozwolsi dokonaé ekonomicznego zakupu.”™

Odpowieds:

Zamawiajacy podurzymue zapisy siwe.

Zapytanie 2
Dotyezy pakictu o 16

Cay Zamawiajacy dopuszcza igle do portéw o rozmiarze 22Gx19mm?”
Odpowied:

Zamawiajacy nic wyraza na to zgody.

Zapytanie 3
~Dot. pakictunr 1 poz. 5

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie kaniuli noworodkowej 2 mozliwoscia disgnozowania cial obeych
w naczyniach krwionoénych za pomoca aparatu ultrasonograficznego. Tego typu rozwiazanic jest micj
sekodliwe dla osoby wykonujacej badania,  przede wszystkim dia malego pacjenta anizeli rownowazne
zastosowanic promieni RTG.”

Odpowied:

Zamawisjacy wyraza na to zgode.

Zapytanie 4
Do, pakietu r 1 poz. 51

Cay Zamawisjaey pod pojeciem ,Neoflon” ma na mysli kaniule noworodkowe wykonane 2 podwiinic
ocryszczonego teflon (PTFE),czyli zmaicjszajacego narazenie noworodka na kilkakrotne wklucic?”

Odpowieds:

=





[image: image2.jpg]Zamawiana kaniula noworodkowa ma byé wykonana w taki spossh i 2 takicgo surowea, aby w Zaden
sposdb nic narazaé noworodka na kilkakrotne wklucie.

Zapytanie
Dot pakictu nr 1 poz. 1-6:

Cay kaniule i oreczki maja pochodzic od jednego producenta? Rozwiazanie tego typu zapewnia pelna
kompatybilnos¢ spractu oraz szczelnosé polaczen.”™

Odpowieds:
Zamawiajacy dopuszeza takie rozwiazanie.

Zapytanic 6
Dot siva:

Cay w wisgku 2 dopuszczeniem przez Zamawisjacego mozliwosci skladania ofert caséciowych na kazdy 2
pokictow 2 osobna, Zamawisjacy preewiduje mozliwodé podpisania 2 jednym wykonawea oddzelnych
umow na poszezesine pakicty?

W razie diclenia na powyzsze pytanie odpowicdzi odmownci, w zwigzku 2 dopuszczeniem przcz
zamawiajacego mozliwosi skladania ofert czesciowych na kazdy z pakietow 2 osobua, uprzcjmie prosimy o
‘wyrazenic pracz Zamawisjacego 2gody na wprowadzerie v treci umowy obejmujace] wizystkie pakiety, w
ramach kiérych konkretnema wykonawey zostalo udziclone zaméwicnie, ponizszego zapisu: ,Realizacia
Katiego 2 pakietow 2 osobna ma charakier samodsicincgo zobowiazania ston.™

Odpowicds:

Z wybranym Wykonawea zostanie podpisana jedna umowa.

Zapytanie 7
Pakietnr 5

Cay Zamawiajacy wylaczy poz. 38, 41 i 42 w odrebny pakiet, np. A"
Odpowieds:

Zamawiajacy podurzyrauje zapisy sivz.

Zapytanie 8

_Pakictr 5

Czy Zamawiajacy dopusci w poz. 38, i 41 dren dlugosci 200 em Iub 300 cm?”
Odpowieds:

Zmawizjacy wyraza zgode na dren o dhugosci 200300 cm

Zapytanie

Cay Zamawiajacy 7godzi si¢ na zmmiejszenie kar umownych z 0.5 % na 0,1 % za kazdy dzici zwloki w
przypadiu nie dostarczonego towan”"

Odpowieds:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy sivz.

Zapytanie 10
Czy Zamawisjacy zgodzi si¢ na zapis, 2e nicwykorzystanic umowy nie mote przekroczyé 20
artosci?”

Odpowieds:

Zamawisjacy podurzymuje zapisy siwz.

Zapytanie 11
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na dodanie do postanowich umowy zapisu, 2¢ ceny brutto moga ulec zmianic
jedynie w przypadku ustawowej zmiany przcpisow celno-podatkowych?”

Odpowieds:

Zamawiajacy nie wyraza a to zgody.

Zapytanie 12





[image: image3.jpg]wDotyczy zadania nr 23:
Z uwagi na zasady zachowania uczciwej konkurencji prosimy o dopuszczenie zestawy 7 regulatorem
dawkowania zapewniajacym trwaly i precyzyjny nastaw szybkosci, z jednym zaciskiem do szybkiego
zamykania przcplywu, bez tzw. skali karbowanej, kiora charakteryzuje produk tylko jednego producenta ™
Odpowieds:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanic.

Zapytanie 13
dotyczy SIWZ.

Czy Zamawiajacy wymaga, aby dostawy towaru do siedziby Zamawisjacego odbywaly sie odpowiednimi
Srodkami transportu, czyli autami wyposazonymi w zabudowy typu .izoterma” posiadsjacymi mozliwosé
ogrzewania lub chlodzenia przewozonego asortymentu?

Jesii tak, 1o czy zamawiajacy wymaga pracdstawienia wykazu odpowiednio przystosowanych érodkiw
transportu do realizacji zaméwicnia?”

Odpowieds:

Zgodnie 7 obowiazujacymi wtym zakresie przepisami.

Zapytanie 14
dotyczy SIWZ

Czy Zamawiajacy wymaga, aby na fakturze, dostarczanej wraz z zaméwionym towarem, znsjdowaly si¢
takie informace jak nr seri | data waznodei””

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza takie rozwiazanie.

Zapytanie 15
dotyczy SIWZ

Czy zamawisjacy wymaga dolaczenia do oferty zezwolenia na prowadzenic huriowni farmaceutycznc)
kére naklada obowiazek na wykonawce powiadomienia zamawisjacego o wszelkich wycofanych,
wstrzymanych w obrocie produkiach?”

Odpowieds:

Zgodnie z obowiazujacymi wtym zakresie preepisami.

Zapytanie 16
dotyczy SIWZ.

Czy Zamawisjacy wyrazi zgode na zmiane cen jednostkowych podezas trwania umowy ze wzgledu na
‘wdokumentowana zmiane cen u producenta? Wprowadzenic takiej zmiany bedzie mozliwe wylacznie po
‘wyrazeniu piscmne; 2gody przcz Zamawiajacego.”

Odpowieds:

Zamawiajacy nie wyraza na o zgody.

Zapytanie 17
dotyczy SIWZ

Czy zamawisjacy odstapi od wymogu zabezpicczenia nalezytego wykonania umowy?”
Odpowieds:

Nie.

Zapytanie 18
dotyczy Pakict nr 3 poz. 3

Czy zamawisjacy dopusci zel sciemy Holterowski o pojemnodci 250 g. poniewa?  naszych ustaled pasta do
przygotowania nasksrka nie jest w sprzedazy.”

Odpowiedi:

Tak.

N
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Zapytanie 19
dotyczy Pakiet nr S poz. 41

Czy Zamawiajacy wylaczy wiw pozycie z pakictu.”
Odpowieds:

Zamawisjacy podirzymaje zapisy siwz.

Zapytanie 20

i Polskie Towarzystwo Ginekologiczne?™
Odpowieds:
‘Wymogi dot. zawartosei oferty opisano w siwz.

Zapytanie 21
~Zvwracamy si¢ z prosba o zmiane zapisiw SIWZ w Pakiecie 4 poprzez wymdg dopisania do Formularza
cenowego dodatkowo do rubryki Producentkrsj” nazwy handlows; i nr katalogowego oferowancgo
produktu. Prosbe swa motywijemy tym, iz dodatkowe rubryki umozliwia, identyfikacic i weryfkacie
produktu podczas dostawy.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Zapytanie 22
;Na podstawie Rozporzadzenia Ministra zdrowia 7 dria 3 listopada 2004 1. & 3 pkt. 1 oraz Dyrekiywy
93/4YEWG zwracams sic z prosba do zamawiajacego o zmianc zapisow SIWZ poprzez wymég dolaczenia
preez wykonawodw certyfikatu CE lacznie 2 deklaracja zgodnosci w Pakiccic 4 poz. | ,szczoteceka do
‘pobierania cytologii (...)" pozwalajace na identyfikacje konkretnego wyrobu dopuszczonego do obrofu na
terytorium RP.

Odpowieds:
Zamawiajacy podirzymue zapisy sivwz.

Zapytanie 23

oS Zamawiajacy wydeili « Paiet & po. | Sczoteczk do pobierana cyologi ()" do odebnego
jo?

Utworzenie odrebnego pakictu umozliwi zlozenie korzystnicjszej oferty oraz, co jest bardzo istotne:

szczoteczka do pobierania wymazéw jest przyrzadem diagnostycznym, a nie pomocniczym majacym

preyniesé konkretne § wymieme rezultaty, distego i rola w ocenic stamu 2drowia jest bardzn wysoks, gdy?

Da podstawie bezpiccznego i prawidiowego pobrania wymazu mozna ocenic stan zdrowia kobiet jak

rowniez postawié prawidiowa diagnoze, na czym zapewne zalezy rownicz Zamawisjacem.

Odpowieds:

Zamawiajacy podirzymuje zapisy siwz.

Zapytanie 24
Pakict Nr2

Poz. 9 — 12 Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie = 100 szt. 2 odpowiedrim pracliczeniem
s2tuk na opakowania?”

Odpowieds:

Zamawiajacy podurzymuje zapisy siwz.

Zapytanie 25
Pakiet Nr2

poz. 13, 14 Czy Zamawisjacy dopusci rekawice do rozpuszczenia lekiw cytostatycznych pakowane po S0
s2t. 2 odpowiednim przcliczeniem sztuk na opakowania”

Odpowied:
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poz. 8, 13 — 14 Uprzcjmie prosimy Zamawiajacego o wydziclenie w/w pozycji i utworzenie 7 nich
‘odrebnego zadania. Zaproponowana zmiana umozliwi zlozenie oferty wicksze] ilosci Wykonaweéw, co jest
Korzysine dla Zamawiajacego zarowno pod wzgledem jakosciowym jak i cenowym.”

Odpowieds:

Zamawisjacy podiezymuje zapisy siwz.

Zapytanie 27
Pakictnr 1 poz. 5 Czy Zamawiajacy dopusei kaniulg typu Neoflon do diugotrwalych wlewow dozyinych
ju. 2 zaworem do_iniekcji, jalowa, pirogenna, nictoksyczma ze znacznikiem RTG, rozm. 24, bez
adejmowalncgo clementu, predkosé przeplywu 22mlmin?”

Odpowiedi:

Nie

Zapytanie 28
Pakict 2 poz. § Uprzejmie prosimy Zmawisjacego o dopuszezenie rekawic lateksowych, ginckologicznych,
steryinych, rozm. 8,5, bezpudrowych o dl. 420 mm?”

Oraz

Uprzejmie prosimy Zamawiajacego o wydzielenic w/w pozycji i utworzenie 2 niej odrebnego zadania.
Zaproponowana zmiana umozliwi zlozenic oferty wickszej floiei Wykonaweow, co jest Korzystne dia
Zamawijacego zarbwno pod wagledem jakosciowym jak i cenowym.

Odpowiedz:

Zamawiajacy i wyraza na to zgody.

Zapytanie 29
Pakiet 3 poz. 2 Czy Zamawiajacy dopusci elekirody przedsercowe 2 pompkami wjedaym kolorze?"
Odpowiedi:

Nie.

Zapytanie 30
Pakict 5 poz. 38 Czy Zamawiajacy dopusci dren do odsysania pola operacyjnego dl. 210 cm $x5,6 bez

Koricowki

~Pakict 5 poz. 41 Czy Zamawiajacy dopusci dren faczacy do odsysania 2 lacznikiem antyzagieciowym,
&.210cm?

Odpowieds:
Tak

Zapytanie 32
Pakict S poz. 42 Czy Zamawiajacy dopusci koficowke do odsysania pola operacyjnego. Tradycyjna z
zgieta koicowka (8x5,6x250)7"

e

Zapytanie 33

Pakiet 5 poz. Czy zamawisjacy dopusci worek oddechowy ze stawka VAT 22%."

Zgodnie 2 obowiazujacymi w tym zakresic przepisami.

Z 78





[image: image6.jpg]Zapytanie 34
Pakict S poz. 49-57 Czy Zamawiajacy dopuici zglebaik zoladkowy o di. 1200 mm?”
Odpowieds:

Nie

Zapytanie 35
Pakiet 6 Czy zamawiajacy dopusci pojemaiki na odpady medyczne ze stawka VAT 2

Odpowieds:

Zgodnie 2 obowiazujacymi w tym zakresie przepisami

Zapytanie 36
Pakict § poz. 14 Czy zamawisjacy dopusci rurke ustno-gardlowa nr 2.0 dl. § cm?

Odpowiedz:

Nie.

Zapytanie 37
Pakiet 8 poz. 16 Czy Zamawiajacy dopusci rurke ustno-gardlows nr 4 o dl. 10 cm?”
Odpowiedz:

Tak

Zapytanie 38
Pakiet 10 poz. 9 Czy Zamawisjacy dopusci kieliszki plastikowe pakowane po 80 szt. z odpowiednim
praeliczeniem sztuk na opakowania?"

Odpowicd:

Zamawijacy podirzymuje 7apisy siwz.

Zapytanie 39
Pakiet 11 poz. 2, 3 Czy Zamawiajacy dopusci opaski identyfikacyjne wykonane 7 delikatnego tworzywa 2
ré2owymi i nicbieskimi kofcowkami 2 obu stron””

Zapytanie 40
Pakiet 26 poz. 1 Czy zamawiajacy dopusci oslonki na glowice USG pakowane po 144 52t z odpowiednim
praeliczeniem sztuk na opakowania”

Odpowiedi:

Zamawisjacy podtrzymuje zapisy siwz.

Zapytanic 41
Pakiet 29 poz | Prosimy Zamawisjacego o wyjaénienie co rozumie poprzez zabezpicczenic
antybakteryjno-grzybicze™?

Odpowiedi:

Jest 0 parametr dzigki, ktdremu prz

termostatowaniu nie ma wrrostu bakteri It

ybow w preparacie.

Zapytanie 42
Pakict or 10 poz. 50 Czy Zamawiajacy dopusci luserka laryngologiczne j.u. . 19 mm'
Odpowieds:

Tak

Zapytanie 43

Pakict nr 10 poz. 50 Czy Zamawisjacy dopusei lusterka laryngologi
Oraz

me wielorazowego uzytku, &. 2 cm?





[image: image7.jpg]Uprzejmie prosimy Zmawisjacego o wydziclenic wiw pozycji i utworzenie 2 nicj odrebnego zadania.
Zaproponowana zmiana umozliwi zlozenie oferty wickszej ilosci Wykonawedw, co jest korzystoe dla
Zamawiajacego zarowno pod wzgledem jakosciowym jak i cenowym.”

Odpowieds:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 44

+Dotycay pakictu 2

Cay Zamawiajacy dopusci w pozycjach 13 14 rekawice lteksowe sterylne? g

Cry Zamawisjacy piszac .rekawice do rozpuszczania cytostatykéw” chodzilo o wyroby bedace Srodkami
Ochrony Indywidualnei, kidre preechodza bandzie rygorystyczn tesy niz wyroby medycanc?”
Odpowieds:

Zamawiajacy nie dopusici w pozycjach 13 i 14 rekawice laicksowe sierine.

Zamawisiscemu piszac ,rekawice do rozpuszczania cytostatykow” chodzilo o wyroby bedace Srodkami
Ochrony Indywidualncj.

Zapytanie 45
~Dotyczy projektu umowy
Cay Zamawisjaey wyrazi god na dodanic do par. 1 ust. 3
Zamaviajacy dopuszcza zmiany postanowieh umowy, w stosunk do iresci oferty Wokonawey. pod
warinkiem, s¢ zmiany te sq konieczne do pravidlowe] realizaci predmiotu zamowienia w szczeginosci
Zamaviajacy dopuszcea zmiang postanowics umovy w stuacsi
. itotne zmiany kurscve walutooeych.jezli wplowa 10 na koscty dostawy.
b. istotnej cmiany stawek celnych, stawek podatkowych lub. inmych obowiazkowych obeigzer
publicznopramych,
<. zapreestania producii ub dystrybucii produlicow bedacych preedmiotem dostavy. wycofania tych
produktiw = obrotu (w szczegdioici na podstawie decyzi wlaiciwych wiad), ak rownie: braku
mozliwosci pozyskania produliiv bedacych preedniotem dostawy wskatek okolicznoici, a kire
Wikonawea nie ponasi odpowiedialnasci. nawet prey zachowaniu nalezyte ostroznoic,
& istotmych zmian cen producenta.™
Oapowie:
Zamavisjacy podirzymuje zapiy sivz.

Zapytanie 46

Dotyczy Pakietu Nr 22

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zlosenie oferty w pakiecic or 22 ma zestawy do_ kamiulacji 2yt
centralnych jednoswiatlowych 16G/20cm i 18G/20cm w skladzie: zestaw posiada osiry igle punkcyina
18670, cienkodcienna, rozszerzadlo. ulatwisiace latwe wprowadzenie bez _odkszialeen. Prowadnik
umieszczony w oslonce umozliwiajacej jednorcczne wprowadzenie. Jedna koficowka prowadnika mickka
typu J", druga miekka, typu prosta. Kateter centralny wykonany 2 poliuretanu (tworzywa medycznego
pirogennego 1 nictrombogennego, micknacego W lemperaturze ciala), cienivjacy W RTG, na cewniku
podzialka umoziiwisjaca ocene giebokosci wprowadzenia, elementy cewnika polaczone przez stopienic.
Koscowka katetera mickka, atraumatyczna, zaopatrzona w zacisk odcinajacy oraz zakofczenic do polaczei
LL. Posiada skrzydelka mocujace, system mocowania cewnika do skéry pacjenta podwojny, koreczki
zamykajace cownik i jednorazowa strzykawks posiadajaca preeiroczysty cylinder, czytelna skalg nominalna
oraz zabezpieczenic pred przypadkowym wysunicciem tioka. Zestaw umicszczony ma facce
unicmozliwiajacy wypadanic clementow i zapakowany sterylnic. Podane srednice wewngtrzme i
pojemnost.

Odpowieds:
Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 47
Pakiet nr 2 poz. 17
Czy Zamawiajacy wymaga AQL nie wicksze niz 107"

Ex%
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Zamawiajacy zamawia towar dobrej jakosci w pelni zabezpieczaiacy personcl.

Zapytanie 48
Pakict nr 2 poz. §

Zwracamy sic  prosby o dopuszczenie rekawic lateksowych bezpudrowych do porodu w wodzie, dhugich
(dolokcia), rozmiar L (8,5)."

Odpowied:
Zamawiajacy nie wyraza na to zgody

Zapytanie 49
Pakiet r 2 poz. §

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania rekawic o dL. min. 455 mm?
Odpowiedi:

Zamawisjacy dopuszcza takie rozwiazan.

Zapytanie S0
Pakict nr 2 poz. §

Cay Zamawisjacy wymaga zaoferowania rekawic o grubodci pojedynczej scianki min. 0,36 mm na palcu
1031 mm na dloni?”

Odpowiedz:

Zamawisjacy dopuszeza takie rozwiazanie.

Zapytanie 51
Pakict nr 2 poz. 9-12

Czy Zamawisjacy wymaga zaoferowania rekawic 7 warstwa antypolizgowa znajdujac sic na palcach oraz
‘wewnetrznej powicrzchni dioni, przckatna plastra 2-3 mm?”

Odpowieds:

Zamawiajacy dopuszeza takie rozwiazanc

Zapytanie 52

Pakict r 2 poz. 9-12

Coy Zamaviasey wymaga zaoferowania rekawic  kolorze inmym iz natualny lseks (nibieskic
ziclone)?”
Odpowied:
Zamawisjacy zamanwia towar dobrej jakosci w peini zabezpicczajacy personcl

Zamawiajacy wymaga zaoferowania rekawic do rozpuszezania lekow cytostatycznych o grubosci
pojedyncaej écianki: palce 0.49: dlor 0,44  dhugosci min. 205 mm?”

Odpowieds:

Nie.

Zapytanie 54

Pakiet nr 2 poz. 13-14

Czy Zamawisjacy wymaga, sby rekawice byly odpome na przenikanie substancii chemicznych,
ytostatykéw zgodnie  norma 374-2 oraz 37437

Zapytanie 55
Pakictnr2 poz. 13-14

Lz2i
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Odpowieds:

Nie.

Zapytanie 56
Pakiet ar 5 poz. 10-18

Cay Zamawiajacy wymaga zaoferowania cewnikéw silikonowanych obustronie!
Odpowiedi:

Nic

Zapytanie 57
Pakiet r 5 poz. 10-15

Czy cewniki musza. posiadaé mumer scrii na cewniku i opskowaniu jednostkowym oraz musza byé
podwénic pakowane w wewnctrzny worck foliowy i zewnctrzne opakowanie typu folia-papier”
Odpowiedi:

'Dopuszcza si¢ cewniki z numerem serii na cewniku. Zamawiajac
pakowane ( worek foliowy i opakowanie typu folia — papier)
Zapytanie 5§

Pakict nr S poz. 38

Zwracamy si¢ z prosba o dopuszezenie drenu do odsysania pola operacyjncgo o érednicy 5,6/8,0 mm.”
Odpowiedi:
Zamawiajacy wyraza na to zgode.

wymaga aby cewniki byly podwéinic

Zapytanie 59
Pakietnr § poz. 39

Prosimy o dopuszczenie drenu Redona o . min. 500 mm.
Odpowiedi:

Zamawisjacy wyraza na o zgode.

Zapytanie 60
Pakictnr S poz. 42

Zwracamy si¢ z prosha o dopuszczenic koficowki do odsysania rozm. 20CH (4. 4,6/6.6 mm) o dl.
0295 cm.

Odpowieds:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanic 61
wPakietnr 7 poz. 2

Zwracamy sie 2 prosba o dopuszczenie igly 12x5
Odpowicdz:
Zamawisjacy nie wyraza na to zgody

Zapytanie 62
Pakiet nr 8 poz. 14

Czy Zamawisjacy dopuici rurki o dt. 7 em
Odpoy
Nie.

Zapytanie 63
Pakictnr 8 poz. 15
Czy Zamawisjacy dopusici rurki o d1. § em

Odpowieds:

Lo
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Zapytanie 64
akiet nr 10 poz. 29

Czy Zamawisjacy dopusci podklad podgumowany dwustronnic?”
Odpowieds:

Nie.

Zapytanie 65
Pakiet or 10 poz. 31

Czy Zamawiajacy dopusci pojemaik plastikowy na kal o pojemnosci 18 mi lub 25 m?"
Odpowied:

Tak

Zapytanie 66

1. Cry Zamawisjacy dopusci ostrza ze sali weglowej?

2. W przypadku pozytywnej odpawiedzi na pytanie (1) czy Zamawisjacy bedzie wymagal zaoferowania
ostrzy sterylizowanych radiacyjnie, ostrych, fatwo przecinajacych skire, ostrzonych metods piaskows
ub laserow3, z kolorowym kodem identyfikacyjnymm (inny kolor dla kazdego rozmiary) na opakowaniu
Zhiorczym?”

Odpowieds:

Ad do 1. Zamawisjacy dopuszeza takic rozwiazanic.

Ad do 2. Ostrza maja bye ostre, latwo przecinajace sk, fatwe do identyfikacji t. na kazdym pojedynczym

ostrzu naniesiony jego rozmiar.

Zapytanie 67
_Pakict nr 19 poz. 18

Czy Zamawisjacy wymaga, sby bezposrednio na ostrzu wygrawerowany byl numer osirza oraz nazwa
producenta?”

Odpowiedi:

Zamawisjacy wymaga, aby na kazdym pojedynczym ostrzu byl naniesiony jego rozmiar.

Zapytanie 68
Pakict nr 2
Zwracamy si¢ 7 prosba o dopuszczenie aparatu do aspiracj | wstrzykiwania lekéw bez zastawki.”
Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza na to 2gody

Zapytanie 69
Pakiet nr 2, poz. §

Zwracamy sic z prosba o dopuszezenie rekawic bezpudrowych.™

Odpowieds:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 70
Pakiet or 2, poz. 13-14

Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie rekawie ritrylowych.™
Odpowiedi:

Zamawisjacy nie wyraza na to zgody

Zapytanie 71
Pakiet ir 2, poz. 9-12, 15





[image: image11.jpg]Zuracamy sic z prosba o wyrazenic zgody na preeliczenie ilosci sztuk na opakowania 100 srtuk.
Calkowita ilo& zamawiana prze2 Zamawisjacego po przeliczeniu nie ulegnie zmiane.™

Odpowieds:

Zamawiajacy podtrzymue zapisy siwz.

Zapytanie 72
oPakietnr 2, poz. 13-14

Zwracamy si¢ z prosba 0 wyrazenie zgody na przeliczenic ilosci par na opakowania a°100 sztuk. Calkowita
ilosé zamawiana przez Zamawisjacego po preeliczeniu nic ulegnic zmianie.

Odpowieds:

Zamawisjacy poduezymuje zapisy siwz.

Zapytanie 73
Pakiet nr 2 poz. 9-12

Cay Zamawiajacy dopusci wyceng rekawic za opakowanie = 100 s2t. z odpowiednim przeliczeniem sztuk na
opakowania?”

Odpowieds:

Zamawiajacy podurzymue zapisy siwz.

Zapytanie 74
Pakict nr 3 poz. 3

‘Cey Zamawiajacy dopusci 2¢l do preygotowania nasksrka przy badani metoda Hollera w opskowaniu 250
P

Odpowied:

Tak

Zapytanie 75
~Pakict nr S poz. 38, 41, 42, Pakiet r 8 poz. 14-16

Uprzcjmie prosimy Zamawisjacego o wydzielenic w/ pozycji i utworzenie 2 nich odrebnego zadania.
Zaproponowana zmiana umozliwi zlozenic oferty wickszej ilosci Wykonawcow, co jest komgyetne dla
Zamawiajacego zarwno pod wegledem jakosciowym jak i cenovwym.”

Odpowieds:

Zamawiajacy podirzymue zapisy sivwe.

Zapytanie 76

Pakict 10 poz. 41

Cay Zamawisiacy dopusci tacke na ki z¢ stawka VAT 22%2 Z naszej bowicm wiedzy wynika, i whv
asortyment nie jes zakwalifikowany do wyrobéw medycznych i nie wystepuje ze stawka VAT 7% -
Odpowieds:

Zgodnie 2 obowiazujacymi w tym zakresie przepisami
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